
Kövér László úrnak,
az Országgyű lés elnökének

EMBERI ERŐFORRÁSO K
MINISZTÉRIUMA

PARLAMENTI ÁLLAMTITKÁR
Országgyű lés Hivatal a

lramányszám : K I AC G 4 S1 A

Érkezett : 2017 JÚL 27.

Budapest

Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 2 . melléklet
43 . pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Szabó Tímea
(független) országgyűlési képviselő „Biztonságban lesz-e a betegellátás a vizes
világbajnokság alatt?” című , K116615 . számú írásbeli választ igénylő kérdésére adott
válaszomat .

Budapest, 2017 . július 27 .
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Tisztelt Képvisel ő Asszony!

Az Ön által feltett „Biztonságban lesz-e a betegellátás a vizes világbajnokság alatt?” című
írásbeli kérdésre — Balog Zoltán miniszter úr megbízásából — az alábbi választ adom .

Szeretném emlékeztetni, hogy Ön az Összefogás pártlistáján került be az Országgyűlésbe ,
ezzel politikai közösséget vállalva azon politikusokkal, akik több mint 650 milliárd forinto t
vontak ki az egészségügybő l, kórházakat zártak be, vagy építettek le, 6 ezer egészségügy i
dolgozót tettek az utcára, 16 ezer kórházi ágyat szüntettek meg, vizitdíjat és kórházi napidíja t
akartak bevezetni, és elvettek egy havi fizetést minden egészségügyi dolgozótól .

A 17. FINA Világbajnokság résztvevőinek egészségére közvetlenül több mint félezer ,
közvetve több mint ezer szakember figyel . Az ő feladatuk a verseny- és edzéshelyszíneken túl
a világbajnokság létesítményei környékének és a szurkolói zónáinak biztonságo s
egészségügyi ellátása is, csakúgy, mint az akkreditált hotelekben felállított 24 órá s
szolgáltatás biztosítása .

A 17. FINA Világbajnokság egészségügyi szakmai stábja több mint 500 fős, de emellett a z
Országos Mentőszolgálat és a Vízimentők számos szakembere is jelen van a rendezvények ,
versenyek biztonságos lebonyolítása érdekében. Osszességében így legalább eze r
egészségügyi szakember professzionális munkájáról beszélhetünk, másfél hónapon keresztül .
Győrfi Pál az Országos Ment őszolgálat szóviv ője korábbi sajtótájékoztatóján kiemelte, az
OMSZ felkészült a FINA, illetve a FINA Masters mentőszolgálati biztosítására, ehhez minden
személyi és tárgyi feltétel rendelkezésre áll .

Az Állami Egészségügyi Ellátó Központ (a továbbiakban : ÁEEK) fenntartásában álló
intézményekben a folyamatos és biztonságos betegellátást nem veszélyezteti a 17 . FINA
Világbajnokság Magyarországon történő megrendezése . Az orvosi és szakdolgozói team
megszervezésekor az abban illetékes szakemberek figyelemmel voltak arra, hogy ne vonjana k
el az egészségügyi ellátó intézményektő l nagyságrendben nélkülözhetetlen szakembereket, n e
akadályozzák ezzel a betegellátást . Azon orvosok és szakdolgozók, akik részt vesznek a 17 .
FINA Világbajnokságon az egészségügyi team munkájában, rendes szabadságuk
igénybevételével teszik ezt, mely szabadság kivételét az egészségügyi ellátó intézményekne k
egyébként is biztosítaniuk kellene. Az AEEK-nak, vagy akár az EMMI-nek sincs
kompetenciája arra nézve, hogy az intézményeiben dolgozók évi rendes szabadságukat mikor



veszik ki, a folyamatos betegellátás biztosításának megszervezése az egyes intézménye k
vezetőinek feladata . Az AEEK fenntartásában álló egészségügyi intézményekben az
egészségügyi ellátás a nyári szabadságok ideje alatt is folyamatos .

Tájékoztatom, hogy az egészségügyi személyzet fehér ruhában látja el munkáját, ahogy ez t
alapesetben is teszi . Részükre eseménylogóval ellátott formaruha nem el őírás .

A világesemény gördülékeny lebonyolításában 3500 önkéntes vesz részt, ugyanakko r
egyikőjük sem pótol egészségügyi szakembert, mivel erre a megfelel ő kapacitás biztosított .

Bízom benne, hogy Ön is büszkén szurkol a magyar versenyzőknek és együtt örülhetünk
sikereiknek !

Budapest, 2017 . július 27 .
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